



Expediente: **1562/23** 

Carátula: ARIAS HORACIO GABRIEL C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ ACCIDENTE DE

**TRABAJO** 

Unidad Judicial: EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 6

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **22/05/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20242006101 - ARIAS, Horacio Gabriel-ACTOR

9000000000 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

23148866279 - RILLO CABANE, RAFAEL-POR DERECHO PROPIO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 6

ACTUACIONES Nº: 1562/23



H103265088115

JUICIO:ARIAS HORACIO GABRIEL c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ ACCIDENTE DE TRABAJO EXPTE 1562/23.-

San Miguel de Tucumán, mayo de 2024.

Encontrándose el escrito presentado y dirigido para ser tratado por la Oficina de Gestión Asociada N°2 (OGA N° 2), ocurra el presentante por la vía y forma que corresponda.-.FDO. DR. GUILLERMO AVILA CARBAJAL.-(VOCAL).-.FMP

## Actuación firmada en fecha 21/05/2024

Certificado digital:

CN=AVILA CARVAJAL Guillermo, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20110854987

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.